
Sídlo projekční kanceláře:  Sokolovská 95,  186 00  Praha 8 Tel: +420 222 984 222, mob: 605 521 796  
www.sportovniprojekty.cz,  E-mail:  info @ sportovniprojekty.cz  IČO: 27 06 06 59,  DIČ: CZ 27 06 06 59 číslo účtu u 

Komerční banky  27 – 6412200217 / 0100  
.                                                                                                                                                                                                                                                                                    

.  

  
Ing. Miroslav Otcovský - jednatel   

Tel.: 777 360 346, email: jednatel@sportas.cz   

SPORTaS s.r.o., Jiráskova 413, Litvínov  

  

V Praze 23. 5. 2023  

  

Nabídka projekčních prací na akci:  

-  
  

Dobrý den pane Otcovský,  

Na základě naší konzultace, prohlídky místa stavby a aktuální situace ohledně staticky nevyhovující opěrné stěny na 

zadní straně tribuny vám posílám nabídku na doplnění projektové dokumentace rekonstrukce tribuny u víceúčelového 

hřiště v lokalitě při ZŠ Podkrušnohorská 1677, 43601 Litvínov - Horní Litvínov dle objednávky 22/2022/MO z 

12.1.2023 o tyto práce:  

- 2 návštěvy statika a generálního projektanta na stavbě v průběhu bourání tribuny a opěrné stěny   

- Stavebně technické řešení nové opěrné stěny a rozpočet  

- Statické řešení nové opěrné stěny  

  

Dokumentace bude zpracována v tomto rozsahu:  

- 2 návštěvy statika a generálního projektanta na stavbě v průběhu bourání tribuny a opěrné stěny   

- Doplnění dokumentace v podrobnosti pro provedení stavby (DPS) s náležitostmi i pro společné povolení 

(DSP)  

- Výkaz výměr a kontrolní rozpočet (VV a KR)  

  

Nabídková cena:  

- 2 prohlídky stavby v průběhu bourání    14.000,- + DPH  

-  DSP/DPS          57.000,- + DPH  

-   VV a KR           10.000,- + DPH  

 Nabídková cena bez DPH       81.000,-   

 DPH 21%          17.010,-  

 Nabídková cena včetně DPH     98.010,- Kč  

  

Termíny:  

- dokončení DSP/DPS bude nejpozději do 4 týdnů od prohlídky sond na stavbě v průběhu bourání a 

odsouhlasení konceptu řešení nové opěrné stěny investorem  

- VV a KR bude zpracován do 3 týdnů od schválení dokončené DSP/DPS investorem  

- Inženýring, který je již součástí objednávky č. 22/2022/MO z 12.1.2023, bude řešen neprodleně po dokončení 

DSP/DPS a schválení dokumentace investorem  

  

Součástí nabídky nejsou speciální studie, které nejsou běžnou součástí dokumentace pro povolení stavby, ale může si 

je vyžádat stavební úřad nebo jiné dotčené orgány státní správy, např. studie zastínění, osvětlení, hluku apod.  

  

Kdyby bylo potřeba v nabídce cokoliv doplnit nebo upřesnit, neváhejte mě kontaktovat.  

Prosím o zpětnou reakci, zda vám nabídka takto vyhovuje a plánujete vystavení objednávky.   

  

  

  

Přeji příjemný den  

  

  

S pozdravem  

  

Ing. arch. Viktor Drobný - jednatel společnosti    

Sportovní projekty s.r.o., 605 521 796, drobny@sportovniprojekty.cz   

Rekonstrukce tribuny u víceúčelového hřiště Podkrušnohorská 1677, Litvínov   

doplnění PD o návrh nové opěrné stěny   


